auctoritate, tenore praesentium, sine ali-

cuius praeiudicio
,
perpetuo erigimus et

inslituimus.

§14. Illisque sic erectis et institutis, Qmauorumno-
" 1 ' vitiatuum Cun-

nec non noviliis et aliis personis resula- swt'i»»» F'-* v vilegus omnibus

ribus professis in illis prò tempore ex- perrmantur,

istenlibus, quod omnibus et singulis pri-

vilegiis , immunitatibus , exemptionibus,

libertatibus, praerogativis, antelationibus,

favoribus, praeeminenliis, indullis, licen-

1 Forsan legendum monasterio (r. t).

1 Edit. Mairi, legit novitiis (r. t.).
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tiis
, aliisque gratiis, tam spiritualibus

quam temporalibus, quibus alii eiusdem

Congregationis noviliatus et illorum no-

vitii ac regulares pe.rsonae de iure, sta-

tuto, usu, consuetudine, privilegio, aut

alias quomodolibel utunlur, potiuntur et

gaudent, ac mi, potiri et gaudere pos-

sunt et poterunl quomodolibel in^fulu-

rum, ipsi pariter et. pariformiler ac aeque

principaliter, absque ullà prorsus diffe-

re.ntin, in omnibus el per omnia ac si

ili is nominalim et expresse per pracscn-

tes concessa el impertila forent (etiamsi

talia essent
,
quae specialem et indivi-

duanti requirerenl mentionem, et sub ge-

nerali expressione non comprehenderen-

tur) uti, poliri et gaudere possint et va-

leant , aucloritate et tenore praedictis

,

itidem perpetuo concedimus et indul-

Quo ven> ad
novilios reci

15. Quod vero ad uniuscuiusque loci

iiieodos/ac re- qualilatem et noviliatus ac recipiendo-
gendos, decreta ^ x

sedis Apostoli- rum in novilios formam speclat, eorum-
cao serventO'1

.

*

que regimen, decreta super praedictis a

Sede Apostolica evulgata omnino ser-

venlur.

.(joi et quo' § 16. Et quoniam, ut ex btatu perso-
iiuvili] recipien" L L

,

dl ,inl nali monachorum dictae Congregationis

nobis constiti!, ex quorumdam supcrio-

rum negligenlià seu aliquo humano af-

fectu factum est, ut ex eadem patria, et

etiam ex eàdem familia multolies maior

numerus monachorum receptus fuerit,

quam par erat seu monasterii redditi-

bus, qui in eàdem patria sunt, ali pos-

sent; decernimus non plures novilios

quam trcs eiusdem patriae in posterum

in Congregalionc praedictà recipicndos,

nisi in defectum aliorum
;
quo casu re-

cipiendi munus buiusmodi ad capitulum

generale cum protectoris licenliA spectet,

et non aliter.

aijì.ìs, i.ii-r s 17. Nemo etiam abbas, prior vel cel-
iai ceilerarius s ...
in propria Pa- lerarius creari possit in propria patria.
tna non eliga-